

Uppgifter om Licenstagaren inklusive fakturauppgifter

Namn på Licenstagaren	Organisationsnummer
Fakturaadress	Postnummer och ort

Faktureringsuppgifter Välj *ett* alternativ PDF-faktura via e-post

E-postadress dit PDF-faktura ska skickas

 E-faktura

GLN-nummer, 13 siffror

Referensnamn och/eller referensnummer på fakturan

Övriga uppgifter Exempelvis namn på referensperson om tillämpligt

Kontaktuppgifter

Kontaktpersonen är den som Bildupphovsrätt kontaktar för frågor gällande användningen och avtalet, till exempel angående redovisningar. Ange gärna flera kontaktpersoner.

Namn på kontaktperson(er)	
Telefonnummer till kontaktperson(er)	
E-postadress(er) till kontaktperson(er)	



Information om verksamheten**Typ av verksamhet**

Beskriv kort vilken typ av verksamhet ni bedriver, exempelvis museum, kommun, region eller konstförening

Beskrivning av verksamheten

Exempelvis sedvanlig kommunal verksamhet eller privat museiverksamhet med fokus på konst

Uppgift endast för kommuner att besvara

I förekommande fall, ange namn på det kommunala museum som ska ingå i licensen. En förutsättning för att det kommunala museet kan ingå i kommunens avtal är att museets årliga besöksantal understiger 25 000 personer. Om museet har ett högre besöksantal behöver museet ett eget avtal.

Uppgift om uppskattad användning

För den första Avtalsperioden behöver Bildupphovsrätt få uppgifter om er uppskattade användning av Verk.

Typ av användning**Total uppskattad användning av Verk**

Typ av användning	Total uppskattad användning av Verk
Bildavtal I Bildavtalet ingår användning av Licenstagaren på/i sin/sina <ul style="list-style-type: none">• Webbplats och intranät• Nyhetsbrev• Informationstavlor• Sociala media• Digitala presentationer• Kostnadsfria trycksaker	
Samlingsavtal I Samlingsavtalet ingår användning av Licenstagaren i <ul style="list-style-type: none">• Databas under särskild rubrik på sin egen webbplats eller på sin Digitala Plattform,• Intern Databas	



Uppgift om antal besökare/invånare/medlemmar

Bildupphovsrätt behöver få uppgifter om antal besökare, invånare och medlemmar.
Om ni inte faller in under någon av kategorierna, behövs dessa uppgifter inte fyllas i.

Besvaras av museum Årligt antal besökare baserat på föregående års statistik

Antal

Besvaras av kommuner och regioner Antal invånare baserat på föregående års statistik

Antal

Besvaras av konstföreningar Antal medlemmar vid Avtalets ingående

Antal



Vänligen fyll i samtliga uppgifter nedan och skicka till
Bildupphovsrätt via e-post arslicens@bildupphovsratt.se.